
 

Strona 1 z 3 
 

Sprawa numer  47/PN/2023/BK               Warszawa dnia, 21 grudnia 2023r.  
 
 

 
ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

 
Zamawiający, Narodowy Instytut Geriatrii, Reumatologii i Rehabilitacji im. prof. dr hab. 
med. Eleonory Reicher, działając na podstawie art. 253 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 
2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 z późn. zm.) – zwanej 
dalej Ustawą – zawiadamia o wyniku postępowania w procedurze prowadzonej w myśl 
przepisu art. 275 ust 1 pkt. 1  ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo Zamówień 
Publicznych (t.j. Dz.U.2023.1605 z późn. zm.) w trybie podstawowym pn. „Dostawa 

materiałów opatrunkowych w podziale na zadania”– sprawa nr 47/PN/2023/BK. 
 
informujemy, iż  najkorzystniejszą ofertę złożyła firma: 
 

Zadanie nr 1 
POLMIL SP. Z O.O. 

85-758 BYDGOSZCZ 
UL.PRZEMYSŁOWA 8B 

NIP 5542922201 REGON 341477838 
za cenę brutto  8 262,00 zł.  
Uzasadnienie wyboru: 
wybrana oferta spełniła wszystkie wymagania zawarte w ustawie Prawo zamówień 
publicznych i Specyfikacji Warunków Zamówienia oraz uzyskała największą ilość 
punktów w oparciu o kryteria oceny ofert. Uzasadnienie prawne - art. 239 ust. 1 ustawy 
z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U.2023.1605 z późn. 
zm.). 

Zadanie nr 3 
Zarys Interntional Group Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością Spółka 

Komandytowa 
41-808 Zabrze 

ul. Pod Borem 18 
NIP 648 199 77 18 REGON 273 295 877 

 
za cenę brutto  24 669,03 zł. 
Uzasadnienie wyboru: 
wybrana oferta spełniła wszystkie wymagania zawarte w ustawie Prawo zamówień 
publicznych i Specyfikacji Warunków Zamówienia oraz uzyskała największą ilość 
punktów w oparciu o kryteria oceny ofert. Uzasadnienie prawne - art. 239 ust. 1 ustawy 
z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U.2023.1605 z późn. 
zm.). 

Zadanie nr 4 
NEOEMD Barbara Stańczyk 

05-501 Piaseczno 
Ul. Kajki 18 

NIP 1230018984  REGON 011937818 
 

za cenę brutto  38 553,30 zł. 



 

Strona 2 z 3 
 

Uzasadnienie wyboru: 
wybrana oferta spełniła wszystkie wymagania zawarte w ustawie Prawo zamówień 
publicznych i Specyfikacji Warunków Zamówienia oraz uzyskała największą ilość 
punktów w oparciu o kryteria oceny ofert. Uzasadnienie prawne - art. 239 ust. 1 ustawy 
z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U.2023.1605 z późn. 
zm.). 

Zadanie nr 5 
NEOEMD Barbara Stańczyk 

05-501 Piaseczno 
Ul. Kajki 18 

NIP 1230018984  REGON 011937818 
za cenę brutto  40 953,60 zł.  
Uzasadnienie wyboru: 
wybrana oferta spełniła wszystkie wymagania zawarte w ustawie Prawo zamówień 
publicznych i Specyfikacji Warunków Zamówienia oraz uzyskała największą ilość 
punktów w oparciu o kryteria oceny ofert. Uzasadnienie prawne - art. 239 ust. 1 ustawy 
z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U.2023.1605 z późn. 
zm.). 
 
 
1. Streszczenie oceny i porównania złożonych ofert: 

Nr zadania 

Kwota 

przeznaczona 

na realizację 

zamówienia 

(brutto) 

Wartość 

uzyskana w 

przetargu  

(brutto) 

Wykonawca 
Ilość 

uzyskanych 

punktów 

Suma 

punktów 

1 

 
 

16 965,50 

 
 

8 262,00 Polmil 100,00 100,00 

11 939,18 TZO CitoNet 69,20 69,20 

8 384,69 Zarys 98,54 98,54 

3 
 

25 755,73 
 

26 250,73 TZO CitoNet 93,97 93,97 

24 669,03 Zarys 100,00 100,00 

4 39 197,84 38 553,30 Neomed 100,00 100,00 

5 35 864,64 40 953,60 Neomed 100,00  100,00 

 
2. Zamawiający nie wykluczył z postępowania żadnego Wykonawcy. 
3. W toku postępowania odrzucono następującą ofertę: 

ofertę Wykonawcy NEOSET PROFI Sp. z o. o. 05-532 Góra Kalwaria, Szymanów 9E 
zgodnie z art. 226 ust. 1 pkt 12. UZASADNIENIE: Zamawiający w dniu 31 października 2023 

roku ogłosił postępowanie na „Dostawę materiałów opatrunkowych w podziale na zadania”, 

prowadzonym przez Narodowy Instytut Geriatrii, Reumatologii i Rehabilitacji  im. prof. dr hab. 

med. Eleonory Reicher. Termin składania i otwarcia ofert odbył się w dniu 13 listopada 2023r. 

W dniu 7 grudnia 2023 Narodowy Instytut Geriatrii, Reumatologii i Rehabilitacji im. prof. dr hab. 

med. Eleonory Reicher wystąpił do Wykonawcy NEOSET PROFI Sp. z o. o. z wnioskiem o 



 

Strona 3 z 3 
 

przedłużenie terminu związania ofertą. Do wyznaczonego terminu tj. do dnia 11 grudnia 2023 

roku Zamawiający nie otrzymał od Państwa pisemnej zgody na przedłużenie terminu związania 

ofertą.   

4. Jednocześnie informujemy, iż na podstawie art. 255 pkt 2 ustawy z dnia 11 września 
2019 roku Prawo Zamówień Publicznych (tj. Dz. U. z 2023 r. poz. 1605), unieważniono 
zadanie nr 2 ponieważ wszystkie wnioski o dopuszczenie do udziału w postepowaniu 
albo oferty podlegały odrzuceniu. 

5. Jednocześnie informujemy, że umowa w sprawie zamówienia publicznego może być 
zawarta, z zastrzeżeniem art. 577 ustawy Prawo Zamówień Publicznych, w terminie  nie 
krótszym niż 5 dni od dnia przesłania niniejszego zawiadomienia o wyborze 
najkorzystniejszej oferty. Zamawiający może zawrzeć umowę w sprawie zamówienia 
publicznego przed upływem terminu, o którym mowa powyżej, jeżeli zachodzą 
okoliczności wymienione w art. 308 ust. 2 ustawy Prawo Zamówień Publicznych.  

6. Równocześnie zawiadamiamy, iż wyłącznie od niezgodnej z przepisami ustawy Prawo 
Zamówień Publicznych czynności Zamawiającego podjętej w postępowaniu o udzielenie 
zamówienia lub zaniechania czynności, do której Zamawiający jest zobowiązany na 
podstawie ustawy Prawo Zamówień Publicznych przysługuje odwołanie, z 
zastrzeżeniem art. 513 ustawy Prawo Zamówień Publicznych. Odwołanie wnosi się w 
terminach i formie, określonych w art. 515 ust. 1 pkt. 2) lit. a) ustawy Prawo Zamówień 
Publicznych. 

 
 
 


		2023-12-21T08:32:09+0100
	Bogumiła Magdalena Kalinowska


		2023-12-21T09:41:36+0100
	Marek Janusz Tombarkiewicz




